
Vyrobeno a distribuováno společností  

© 2016-2018 WowWee Group Limited. 

Všechna práva vyhrazena. Patentováno. 

 

Uživatelská příručka 

 
Více informací naleznete na http://wowwee.com/fingerlings           Balení obsahuje: Fingerlings® x 1; Uživatelská příručka x 1 

Vhodné pro děti od 5 let.              Vyžadováno: 4 x “LR44 / AG13” Knoflíková baterie (součást balení) 

Přehled 
Před použitím Fingerlings® si uvědomte: 

 Nedávejte Fingerlings® do vody nebo jiných kapalin. 

 Nepouštějte, neházejte nebo nekopejte do Fingerlings®,  

jelikož takovéto zacházení může produkt poškodit. 

 Nenechávejte Fingerlings® na krajních místech, odkud  

by mohl spadnout.(okraj stolů, schodů apod.) 

Jak si hrát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mód spánku: Pro zachování energie se Fingerlings® po 5 min nečinnosti vypne. Pro zapnutí přepněte vypínač ON/OFF.  

Informace o baterii 

Vkládání nebo výměna baterií ve Fingerlings®: 

1. Položte Fingerlings® na zem tak, aby prostor pro baterie směřoval nahoru. Popis    

baterií naleznete v obr. 

2. Použijte šroubovák Phillips (není součástí balení) a odstraňte šroubky držící krytku 

baterií. 

3. V případě, že prostor obsahuje baterie, vyjměte je a vložte nové s ohledem na 

jejich polaritu, jak je uvedeno na obr. 

4. Vraťte krytku na místo a zašroubujte šroubky. Nestrhněte závity. 

 

 

Fingerlings® Nákres vkládání baterií 

http://wowwee.com/fingerlings


Důležité informace o bateriích 

 Používejte pouze nové baterie uvedeného typu. 

 Nekombinujte staré a nové baterie nebo dobíjecí baterie s různou kapacitou. 

 Před dobíjením baterií je nejdříve vyjměte ze zařízení. 

 Baterie můžete dobíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. 

 Respektujte polarity baterií, které vkládáte. 

 Nepokoušejte se dobíjet baterie, které k tomu nejsou určené. 

 Nevhazujte baterie do ohně. 

 Všechny baterie stejného typu vyměňujte najednou. 

 Nezkratujte prostor pro baterie. 

 Vybité baterie vyjměte z produktu. 

 Baterie by měla vyměňovat dospělá osoba. 

 Baterie by měli být zničeny a recyklovány podle platných lokálních zákonů. 

Indikátor slabých baterií 

Pokud baterie začnou slábnout, Fingerlings® začne zpomalovat a přestávat reagovat na příkazy. Pokud se tak začne dít, vypněte 

Fingerlings® a vyměňte baterie. 

Barvy produktů se mohou lišit. 

Balení natisknuto v Číně. 

Varování! Produkt není vhodný pro děti do 3 let – hrozí nebezpečí dušení. 

CAN ICES-3(B) 

Vyrobeno v Číně. 

Upozornění:  Změny nebo modifikace provedené na produktu bez výslovného povolení WowWee Group Limited mohou mít za následek 

propadnutí záruky. 

Poznámka 

Toto zařízení bylo testováno a shledáno způsobilým podle třídy B o digitálních zařízeních, části 15 pravidel FFC. Tato nařízení jsou určena 

k předcházení vzniku nežádoucích situací v obydlených objektech. Tento výrobek vytváří, používá a vyzařuje rádio frekvenční vlny a pokud 

zařízení není umístěno a používáno v souladu s instrukcemi, může působit škodlivě na rádiovou komunikaci. 

Není zde žádná záruka, že zařízení nebude v některých případech vyzařovat rušivé signály. Pokud toto zařízení bude škodlivě ovlivňovat 

rádiové nebo televizní vlny, což si můžeme ověřit vypnutím a zapnutím zařízení, zákazník je tímto vyzíván, aby tuto skutečnost napravil 

jedním z následujících řešení: 

 Přesměrujte nebo přesuňte anténu. 

 Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

 Připojte zařízení na jinou zásuvku, než ke které je připojeno teď. 

 Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rádio/TV technikem. 

 

Toto zařízení odpovídá části 15 pravidel FFC. Provoz toho zařízení je podmíněn následujícími podmínkami: 

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivá rušení. 

(2) Toto zařízení nesmí být ovlivněno rušením přijatým i takovým, které by na něj mohlo působit škodlivě. 

 

Pro podmínky záruky prosím navštivte http://wowwee.com/information/warranty 

Varování! Toto zařízení může projevit problémy v oblasti paměti, pokud bude vystaveno elektrostatickému výboji, rádiovému rušení nebo 

energetickému výboji. Uživatel by měl v případě výskytu takovéto události zařízení restartovat. 

 

Varování: Zařízení obsahuje tužkové nebo knoflíkové baterie, které mohou způsobit chemické popáleniny, pokud je 

spolknete. 

Varování: Jejich spolknutí může vést k vážným zraněním za méně než 2 hodiny nebo i k smrti. Hrozí zde nebezpečí 

chemického popálení a perforace orgánů. Po použití se baterií okamžitě a bezpečně zbavte. Ploché baterie mohou být 

stále nebezpečné. Udržujte nové i staré baterie z dosahu dětí. Pokud si myslíte že došlo k požití baterií nebo jejich 

vniku do lidského těla, tak vyhledejte okamžitou lékařskou pomoc. 

http://wowwee.com/information/warranty

